

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 831 690,49 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	2 588,280	84,96	219 900,28
2.	7123010010200	Betonist	h-om	265,920	84,96	22 592,57
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	47,041	84,96	3 996,60
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,300	84,96	110,45
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	76,860	84,96	6 530,03
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,000	84,96	934,56
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	9,555	84,96	811,79
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	670,765	84,96	56 988,19
		Total manopera				311 864,47

Materiale:

1.	1411112205747	Praf de travertin	kg	20,362	12,00	244,34
2.	1411122201000	Piatra bruta de cariera sau bolovani de riu	m3	52,800	370,00	19 536,00
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	45,783	370,00	16 939,71
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,355	350,00	2 224,25
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	102,644	350,00	35 925,40
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,500	12,00	6,00
7.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm	m3	0,096	1 200,00	115,20
8.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,084	4 800,00	403,20
9.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m,	m3	0,096	4 800,00	460,80
10.	2010237318750	Distantieri	buc	226,500	1,00	226,50
11.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	7,711	55,00	424,10
12.	2320166200676	White spirit	kg	1,000	12,00	12,00
13.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	7,711	15,00	115,66
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,027	130,00	3,51
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,017	5,00	0,08
16.	2415107300095	Acid azotic tehnic	kg	12,700	12,00	152,40
17.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,700	15,00	25,50
18.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,040	22,00	22,88

19.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,500	13,00	6,50
20.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,100	13,00	14,30
21.	2551447335247	Praf de frecat	kg	24,179	12,00	290,15
22.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	25,452	2,40	61,08
23.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	3 685,752	2,40	8 845,80
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	17 335,440	2,40	41 605,05
25.	2652102100713	Var pasta	m3	0,127	130,00	16,51
26.	2652102100737	Var hidratat	kg	2 499,360	13,00	32 491,68
27.	26611128008000	Placi sau straiuri din marmura, travertin, piatra	m2	64,903	320,00	20 768,96
28.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	13,302	0,00	0,00
29.	2664102100000	Mortar	m3	0,699	1 200,00	838,80
30.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,004	0,00	0,00
31.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	2,227	0,00	0,00
32.	26661228006000 2	Element prefabricat (placa cu dim. 2,0*4,0 m si gr.12 cm)	buc	1,010	1 000,00	1 010,00
33.	26701122032010	Copertina din dale de piatra cu figuri poligonale neregulate, cu sectiunea de 50*100 cm	m	237,660	45,00	10 694,70
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,000	2,00	4,00
35.	27106022000000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 12,0 mm	kg	560,675	28,00	15 698,90
36.	27106024000000 1	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 5,5 mm	kg	211,120	26,00	5 489,12
37.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,550	28,00	211,40
38.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,546	22,00	12,01
39.	28111063012000	Elemente metalice Poarta cu dim.3,5*2.13(h). Portita cu dim.1,0*1.8 (h) m din profil 50*50*2,5mm , 20*20*2 mm)	kg	209,100	85,00	17 773,50
40.	28111063012001	Elemente metalice (Poarta cu dim 3.0*1,5 (h) m din profil 30*30*2,5 mm)	kg	69,360	80,00	5 548,80
41.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	5,141	60,00	308,46
42.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,123	35,00	4,30
43.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	1,774	1,00	1,77
44.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,774	1,00	1,77
45.	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,774	1,00	1,77
46.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	24,816	30,00	744,48
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,123	4,66	0,57
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,276	28,00	539,72
49.	4100126202818	Apa	m3	20,842	28,00	583,58
		Total materiale de constructii				240 405,21

Utilaje de constructii:

1.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,450	400,00	180,00
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	16,320	50,00	816,00
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,260	50,00	63,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	4,283	50,00	214,15
5.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,728	35,00	25,48

6.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,520	30,00	75,60
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	31,090	25,00	777,25
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,227	400,00	90,80
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	31,160	25,00	779,00
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,718	50,00	35,90
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,575	60,00	94,50
12.	2952270004000	Malaxor	h-ut	13,970	60,00	838,20
13.	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,354	50,00	17,70
14.	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,333	50,00	16,65
15.	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,166	30,00	4,98
16.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,041	600,00	24,60
		Total utilaje de constructii				4 053,81

Total	lei	556 323,4 9
CNAM	24 %	74 847,47
Cheltuieli de transport	4 %	9 616,21
Cheltuieli de regieue	4 %	25 631,49
Beneficiu de deviz	4 %	26 656,75
Total		693 075,4 1
TVA	20 %	138 615,0 8

Total deviz: **831 690,4
9**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)